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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
 

BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për       B.O.E “Zdravo” shpk me Nipt J84003411K  & “Arena MK” shpk me Nipt L67619801Q 
Adresa:  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit.  
 
Procedura e prokurimit: Procedure e kufizuar 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34350-06-27-2022 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindërtimi i shkolles 9-vjecare Picar, Bashkia Vorë” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar:  

1. “SALILLARI” shpk, me Nipt J62903125G  
 

2. B.O.E “ZDRAVO” shpk me Nipt J84003411K & “ARENA MK”  shpk me Nipt 

L67619801Q  
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “SALILLARI” shpk, me Nipt J62903125G me vlerë të ofertës 137 930 000 (Njëqind e tridhjetë e 
shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh 
 
2. B.O.E “ZDRAVO” shpk me Nipt J84003411K & “ARENA MK” me Nipt L67619801Q me vlerë 

të ofertës 137 820 000 ( Njëqind e tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
Ska 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “ZDRAVO” shpk me Nipt 

J84003411K & “ARENA MK” me Nipt L67619801Q, me adrese Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 
Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 
100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vorë, rruga “Unaza” nr.2 sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.08.2022 
 
Ankesa: nuk ka 
 
 
 
 
 
 
 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 
 

1. Operatorin ekonomik:-‘’AMCO ENGINEERING’’ sh.p.k , me adrese ne Tirane Rruga Don 
Bosko, Pallati Besa-R, Apartamenti 50, Shkalla 5, me NIPT  L91604024O  me administrator 
Mark Lekgjonaj . 

2. Operatorin ekonomik:  ‘’BN PROJECT’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia Administrative nr 4, 
Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 ,  me NIPT L21305035S  , me administrator Arben Allkja . 

3. Operatorin ekonomik: ‘’Engineering Consulting Group’’ sh.p.k me adrese  Tirane Tirane 

TIRANE Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me 
administrator Ossama Labib. 

4. Operatorin ekonomik: ‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k me adrese Tirane  Njesia 

Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat , 
me NIPT L61901013N  me administrator Gramos SkÎnda . 

5. Operatori ekonomik: ‘’MAGNA CHARTA’’  sh.p.k ,me nr NIPT-i L92318021H , me adrese 
Tirane  Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11, me administrator Z Fejzi Mezini . 

6. Operatorin ekonomik: ’’NOVATECH STUDIO ’’ sh.p.k me adrese  Tirane Njesia bashkiake 
nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , , 
me NIPT L01717030C , me administrator Emil Nova. 

   
* * * 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    
Shenim-Ligji i aplikueshem ne kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 ‘’Për 
Prokurimin Publik’’ 

 
 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mbikqyrja e punimeve per objektin ‘’Shembja e 

njesive individuale te banimit te pabanueshme te demtuara nga termeti I dates 26.11.2019 
,dhe transportimi i materialeve te dala prej tyre ne Bashkine Kruje, ne kuader te procesit te 
rindertimit’’. 


	Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] (2)

